DOMINUS-Ersatzteilliste

Stand:

Teile Nr. Bezeichnung

0 Antriebswellen oben

0 Arbeitswelle = Kriimelwelle

0 Dammformer

0 Dichtungen « Simmeringe

0 Gelenkwellen-Schutz-Ersatzteile

0 Gelenkwellen-Ersatzteile

0 Grader

0 Ketten-Antrieb

0 Ketten-Teile

0 Lager und Gehause

0 Maschinen und Gehauseteil

0 Normteile

0 Stiitzrader

0 Vorschare

0 X= Zusatzteile

21913 Manschette f.Schutztopf GR.4 kurz
4170402 Schutztopf an Maschine
219050001 Schutz-Manschette std. GR.5-A=117/B=109
219060004 Schutz-Manschette kurz 7 GR.6+7
236820350 Schutzrohr innen 75x350 GR5-7
236830350 Schutzrohr aulen 81,2x350 GR5
240000028 Deckel fiir Schutztopf

252000001 Haltekette

255060005 Laufring f. Schutz GR.6+7
255060006 Laufring f. Schutz GR.6+7
517050011 Schutz f. Basistrichter auen 5-
517050020 Schutz f. Trichter kompl. Innen
517050030 Schutz f. Trichter auBen standard
517060037 Schutz f. Trichter aulen kurze Manschette
5F05086FF GW Unfallschutz GR5 kompl
5F06071F17 Gelenkwellenschutz

41206 Kreuzgarnitur 30,2x92 GR6
125093000 Profilrohr = Innenrohr GR.5+6

0 Antriebswellen oben

0 Arbeitswelle = Kriimelwelle

0 Dammformer

0 Dichtungen « Simmeringe

0 Gelenkwellen-Schutz-Ersatzteile

0 Gelenkwellen-Ersatzteile

0 Grader

0 Ketten-Antrieb

0 Ketten-Teile

0 Lager und Gehause

0 Maschinen und Gehauseteil

0 Normteile

0 Stiitzrader

0 Vorschare

0 X= Zusatzteile

21913 Manschette f.Schutztopf GR.4 kurz
4170402 Schutztopf an Maschine
219050001 Schutz-Manschette std. GR.5-A=117/B=109
219060004 Schutz-Manschette kurz 7 GR.6+7
236820350 Schutzrohr innen 75x350 GR5-7
236830350 Schutzrohr auRen 81,2x350 GR5
240000028 Deckel fiir Schutztopf

252000001 Haltekette

255060005 Laufring f. Schutz GR.6+7
255060006 Laufring f. Schutz GR.6+7
517050011 Schutz f. Basistrichter auen 5-
517050020 Schutz f. Trichter kompl. Innen
517050030 Schutz f. Trichter auBen standard
517060037 Schutz f. Trichter aulen kurze Manschette
5F05086FF GW Unfallschutz GR5 kompl
5F06071F17 Gelenkwellenschutz

41206 Kreuzgarnitur 30,2x92 GR6
125093000 Profilrohr = Innenrohr GR.5+6
125123000 Profilrohr = AuBenrohr GR.5+6
204066851 Innengabel f. AulRenrohr
204066852 Innengabel f. Innenrohr




247000011

Reibescheibe f. Uberlastkupplung

253062302 Gabel GR.6 mit Flansch f.Uberlastkupplung FF4

258005320 Buchse f. FF-Kupplung

351013370 Feder f. FF-Kupplung

401000001 Schiebestift

403000001 Schiebestift

408000010 Schraube M14x80 8.8

408000060 Klemmschraube

408000061 Klemmschraube

507060351 AuRengabel+Schiebestift 1 3/8"Z6 kleines Profil

507060451 AuRengabel+Schiebestift 1 3/4"Z6 groRes Profil

515210311 Aufstecknabe m. Flansch f. FF2 13/8"Z6 klein

515210411 Aufsteckgabel m. Flansch f. FF2 1 3/4"Z6 grof

7106066CE007270 Gelenkwelle kompl. 1 3/8" mit Kuppl. 1 3/4"
Gelenkwelle kompl. 1 3/8" mit Kuppl. 1 3/8"
Gelenkwelle kompl. ohne Reibekupplung
Gelenkwellenhalfte mit Kuppl. 1 3/8"

0,05 Dammkonig-Dominus kompl.

1,03 Maschinengehause kompl.

2,03 Deckel rechts

3,03 Deckel links

4,03 Deckel-Drehstab

5,03 Splint

6,03 VerschluB f. Deckel

6,13 Ringschraube f. Deckel

7,03 Getriebedeckel oben

9,03 Messstab f. Getriebedl

010.03.k Grader links kompl.

010.03.k.k. Satz Grader

11,03 Schaufel rechts

12,03 Schaufel links

13,03 Grader rechts kompl.

14,03 Bolzen f. Grader

15,03 Federstecker 4mm

16,03 Schirfleiste f. Grader

17,02 Schirfleiste f. Grader gebohrt

17,03 Schirfleiste f. Grader

18,02 Senkschraube

19,02 Mutter M8

20,03 Satz Schutzblech seitlich

21,02 Sechskantschraube

22,02 Sicherungsmutter

023.02.k.a Vorschar links kompl schwach mit Stiel 20x60

023.02.k.k.a Satz Vorschar kompl.m.Halter schwach 20x60

23,03 Scharkdrper komplett links

023.03.k Vorschar links kompl. stark m. Stiel 25x60

023.03.k.k Satz Vorschar kompl.m. Stiel u. Halter stark 25x60

023.04.k Vorschar links kompl.extra stark mit Stiel 25x70

023.04.k.k Satz Vorschar kompl.m.Stiel u.Halter extr.stark 25x70

024.02.k.a Vorschar rechts kompl. Mit Stiel schwach 20x60

24,03 Scharkdrper komplett rechts

024.03.k Vorschar rechts kompl. stark mit Stiel 25x60

024.04.k Vorschar rechts kompl.extra stark mit Stiel 25x70

025.02.a Stiel f.Vorschar schwach 20x60

25,03 Stiel f.Vorschar verstarkt 25x60

25,04 Stiel f.Vorschar extra stark 25x70

26,03 Streichblech links

026.03.k Satz Streichbleche

27,02 Sechskantschraube M16x55 DIN931

28,02 Sicherungsmutter M16 DIN985

29,03 Anlage links

029.03.k Satz Anlagen

30,02 Scharschraube M10x20

31,02 Mutter M10

32,03 Schar links

032.03.k Satz Schare m. Schrauben

33,02 Scharschraube M12x25

34,02

Mutter M12




35,03

Streichblech rechts

36,03 Anlage rechts

37,03 Schar rechts

038.02.k.a Halter fur Vorschar kompl. schwach 20x60
038.03.k Halter fuir Vorschar kompl. Stark 25x60
038.04.k Halter fuir Vorschar kompl. Extra stark 25x70
39,03 Befestigungsplatte

40,02 Sechskantschraube M14x130 DIN931
041.02.k Sicherungsmutter M14 DIN985

042.02.k Bolzen f. Vorschar

43,02 Federstecker 4mm

44,02 Halter fiir Spurlockerer

045.02.k Sechskantschraube M16x60 Din 931

46,02 Sicherungsmutter M16 DIN 985

47,02 Spurlockerer, schwalbenschwanz

48,02 Scharschraube M12x30

49,02 Sicherungsmutter M12

50,02 Klappenhalter rechts

51,02 Befestigungsblech f. Klappenhalter

52,02 Bolzen f. Dammformer oben

052.02.k Satz Lagerbolzen u. Buchsen f. seitl. Dammformer
053.03.k Satz Dammformer seitl. NIRO

053.04.r Satz Anschweilstiicke f. seitl. Dammformer NIRO
053.05.k Satz Dammformer seitl. verstarkt m. Hulsen
053.05.k.k Satz Dammformer seltl. Verstarkt mit Verstellplatte
54,03 Klappenhalter links

55,03 Dammformer links

056.03.k Spindel-Verstellung kompl. f. seitl. Dammformer
58,03 Handkurbel

59,01 Spannstift 6mm

61,03 Stufenbolzen f. Unterlenker

061.03.k Stufenbolzen f. Unterlenker

62,01 Klappsplint 8mm f. Bolzen

063.03.k Bolzen f. Oberlenker

065.02.k.a Gehause m. Lager 1309,Simmering,Kappe
065.03.k.k. Gehause m. Lager 1309,Simmering,Kappe
66,01 Sechskantschraube M14x35Din933

67,01 Sicherungsmutter M14DIN985

68,02 Radarm mit Nabe links

069.02.k Rad kompl.

069.02.t.1 Decke f. Stitzrad

069.02.t.2 Schlauch f. Stiitzrad

70,02 Radarm mit Nabe rechts

71,03 Vorstriegel m. pendelnden.Rundzinken
71,05 Vorstriegel m. verstellbaren Rundzinken
083.01.a.a Halter f.Stltzrad (4-kant Rohr Befestigung)
083.03.k Halter f.Stltzrad (Flacheisen Befestigung)
87,03 Bolzen f. Stitzrad

91,02 Gummidichtung-Meter

091.03.k Gummidichtung 2,5 Meter

92,03 Schaufenster f. Kettenkasten

93,03 Schauglas f. Olkontrolle

95,03 Entliifter f. Getriebe o. Kettenkasten
096.03.k Spannschraube f. Kette mit Kontermutter
107,03 Dammformer oben diinn Niro

107,05 Dammformer oben Stahl dick

108,02 Befestigungsbolzen

113,01 Splint 3mm

114,01 Splint 4mm

119,02 Schar fiir Nachgrubber

125.03.k Spindel f. Nachgrubber

126.07.k Anschweil3bolzen f. Nachgrubber

127.03.k Dichtplatte m. 2 Simmeringen

128.0.02 Simmering 62x45x8

128,03 Simmering 60x45x7-8

129,03 Lagergehause

129.03.k Gehause m. Lager 1309,SImmering 60x45x8
129.04.k.k Gehause m. Lager 1309,SImmering 60x45x8, Dichtpl.
132.01.a.a Flanschlager F209




132,02 Lager 1309

132,05 Lager 21309

133,03 Sicherungsring

134,02 Distanzbuchse

135,02 Zahnrad fur Vorgelege d= 47, 1 Keilnut 12 mm
135.02.a Zahnrad fir Vorgelege d=47mm, 1 Keilnut IOmm
135,03 Zahnrad fir Vorgelege d= 47mm, 2 Keilnut IOmm
135,05 Zahnr. f.Vorgel. d=47mm,1 Keil 12mm, 2 Keil IOmm
136,05 Vorgelegewelle m.Profil 0.Zaknrad

136.05.k Vorgelegewelle m.Profil m. Zahnrad

138,03 Simmering 65x48x8

138,04 Simmering 62x48x8

139.02.k Lagerung quadratische Form

139.03.k Gehause,SImmering65x48x8, Segering
139.03.k.k. Gehause,Lager1309,Simmer. 65x48x8,Segering
139.5.k.k. Geh., To-Lager21309,Simmer. 65x48x8,Segering
141.00.a Stiltzring d46x151g

141,02 Distanzbuchse hinten

142,01 Passfeder 12x8x50

143.01.a.a Kettenritzel oben Z=12

143.02.a Kettenritzel oben Z=12

143,05 Kettenritzel oben Z=12

143.06.v Kettenirtzel oben Z=12

144,02 Kronenmutter

146.01.a Vorgelegewelle links

146,05 Vorgelegewelle o.Profil 0.Zahnrad

146.05.k Vorgelegewelle o.Profil m. Zahnrad

147,03 Lagergehause

147.03k Gehause rn, Lager 1309

149,02 Rollenkette Meterware a.Griechenland
149.03.k Rollenkette kompl. m. SteckverschluR® Flexon
149.98.12 Steckverschluf f. Rollenkette

149.98.13 AufBenglied,Nietglied

149.98.14 Innenglied

149.98.t15 gekropftes Kettenglied=Verschlul

149.98.16 Innen.-AufRen.-Innenglied

149.98.17 gekropfter Verschluf® + Innenglied

150.02.k.a Kettenspanner mit Ritzel u. Lager

150.03.k Kettenspanner mit Rolle

151,01 Spann-Platte

151.03.k Spannplatte mit Anschwei3platte

152,02 Bolzen f.Kettenspanner

153,01 Ritzel f. Kettenspanner Z=10 m. Lager
154,01 Distanzring f. Kettenspanner

155,02 Spannrolle

155.00.R Kunststoff fiir Spannrolle D=80mm

157,02 Schleifplatte f.Kettenkasten

160,05 Kettenrad unten Z=27

162,01 Distanzbuchse hinten unten

163,03 Sicherungsring

164,02 Lager 1310

164,05 Lager 21310

165.05.k Gehause m. Lager 1310 und Simmering,
165.05.k Gehause mit Lager 1310 und Simmering
165.03.k.k Geh. mit Lager 1310 Simmer. Dichtpl. u. Stellring
166.01.a Simmering 62x52x8

166,03 Simmering 68x52x8

166,05 Simmering 70x52x7-9

166,07 Simmering 70x54x8

167.03.k Dichtplatte m. Simmering

167.05.k Dichtplatte m. Simmering u. Stellring
170.02.a.a Welle fir Krimelstabe 2 Loch

170.04.a Welle links fiir Krimelstébe 3 Loch

170,05 Welle links f.Kriimelstabe u. Frasmesser
171,02 Welle fir Krimelstabe 2 Loch

171,04 Welle rechts fir Kriimelstabe 3 Loch

171,05 Welle rechts f.Krimelstébe u. Frdsmesser
172,02 Kriimelstab 2 Loch

172.02.k Satz Krimelstébe 2 Loch

172,03 Kriimelstab 3 Loch

172.03.k Satz Krimelstébe 3 Loch

173,01 Schraube kompl.M14x1,5x55-10.9




173.01.k

Satz Schrauben kompl.M14x1,5x55-10.9

173.03.h.k. halber Satz Schrauben kompl.M14x1,5x55-10.9
173,09 Schraube kompl.M14x1,5x70-10.9
173.09.k Satz Schrauben M14x1,5x70-10.9
175.02.k.a Dicht-Gehause m. Simmering

175.03.k Dicht-Gehause m. Simmering

178,05 Sicherungsring

179,03 Kappe=Staubdeckel

180.05.k Satz Frasmesser

180.05.k.k Satz Frasmesser mit Schrauben kompl.
180.05.11 Frasmesser links

180.05.re Frasmesser rechts

181.02.k Satz Anbauplatte f. Frasmesser

182,02 Schraube f. Frdsmesser m. S-Mutter
182.02.k Satz Schrauben fiir Frasmesser

183,03 Stellring

184,03 Olablasskappe

200.04.k.k Anbausatz Nachgrubber kompl.
200.05.k.k Anbausatz Nachgrubber kompl.
200.02.k Satz Spurlockerer

200,07 Kokosmatte, lose

200.07.k.k Anbausatz-Kokosmatte komplett
210.05.k.k Anbausatz hydr. Verstellbare Stitzrader
220,01 Passfeder 8x7x50

220,03 Passfeder10x8x50

220,05 Passfeder 12x8x50

220,07 Passfeder 14x9x50

220,09 Passfeder 14x9x60

220,1 Passfeder-Adapter 10/8x8x50

220,2 Passfeder-Adapter 12/10x10x50

300,5

Kriimelstab f. Erdbeerfrése




